®
®
MEDIUM PRESSURE INLINE FILTERS
MITTELDRUCKFILTER
НАПОРНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ ФИЛЬТРЫ СРЕДНЕГО ДАВЛЕНИЯ
FILTRI IN LINEA A MEDIA PRESSIONE
SPM 22 MPa (220 bar)
DESCRIZIONE:  I filtri della serie SPM sono progettati per essere utilizzati su impianti fissi e mobili. Montaggio su linee

Отверстие для индикатора загрязненности
Sede per indicatore
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
ЗАКАЗ ФИЛЬТРУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ НА ЗАМЕНУ
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
ЗАКАЗ КОМПЛЕКТНОГО ФИЛЬТРА
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Type - Typ - Тип - Tipo Type - Typ - Тип - Tipo
301 302
SPM CCH
Filter media
Материал фильтрующего элемента
Filter media
Материал фильтрующего элемента
FT
FC
FD
FV
CD
CV
RD
RV
RT
MS
FT
FC
FD
FV
CD
CV
RD
RV
RT
MS
FT = 3μ
FC = 6μ
FD = 12μ
FV = 25μ
CD = 10μ
CV = 25μ
RD = 10μ
RV = 25μ
RT = 30μ
MS = 60μ
FT = 3μ
FC = 6μ
FD = 12μ
FV = 25μ
CD = 10μ
CV = 25μ
RD = 10μ
RV = 25μ
RT = 30μ
MS = 60μ
Seals - Уплотнения Seals - Уплотнения
1
2
1
2
Ports - Отверстия
B = BSP
N = NPT
S = SAE
M= Metric thread (M3 only)
        Метрическая резьба (только M3=М22  х 1,5)
B